
 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.gov.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 
 

LICEO STATALE "G.RENIER"  
Economico sociale – Linguistico – Musicale – Scienze Umane  

 

Prot. n.294-07-06        Belluno, 25 gennaio 2021 
 
          

Al sig. Giuseppe Cocchiara 
 
 
 
 
OGGETTO: Incarico nel Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-164 – CUP: C36j20000910001 
DENOMINAZIONE DEL PROGETTO: Un libro per amico  
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 
13 luglio 2015, n.107”; 
VISTI i regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FSE-FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Bando Prot. N° AOODGEFID\19146 del 6 luglio 2020; 
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto prot. n. AOODGEFID/28307 del 10/09/2020; 
VISTA l’integrazione al Piano Annuale delle attività del personale ATA prot. n.197 del 18/01/2021; 
ACQUISITA la disponibilità dell’interessato 

DISPONE 
 

Il conferimento dell’incarico di supporto amministrativo per n.20 totali ore nel progetto di cui 
all’oggetto. 
 
Per lo svolgimento dell'incarico sarà corrisposto un compenso orario lordo dipendente pari a 
€.14,50, come stabilito dal CCNL 29/11/2007, tabella 6 “prestazioni aggiuntive personale ATA”. 
 
 
        Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Violetta Anesin 
                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
  

http://www.liceirenierbl.gov.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
https://www.liceirenierbl.gov.it/



		2021-01-25T12:57:48+0100
	Anesin Violetta




